erkin holda kelishi mumkin qoʻlidan tutish – qoʻlidan ushlash

ma’nosini bildirsa, turgʻun birlik sifatida qoʻlidan tutsin – yetaklash,

maqsadga erishish kabi semantik ma’nolarni bildiradi.

“Qutadgʻu bilig” asarining topilishi yuzasidan xabarlar XIX

asrning birinchi choragida paydo boʻldi. Bu asarning hijriy 843(1439)-

yilda Hirotda uyg‘ur yozuvi bilan Hasan qara Sayid Shams tomonidan

koʻchirilgan nusxasi Turkiyaning Tugot shahriga, bu yerdan esa hijriy

879(1474)-yilda Abdurazzoq Shayxzoda baxshi uchun Fanara oʻgʻli

Kadi Ali tomonidan Istanbulga keltirilgan. Uni mashhur tarixchi va

sharqshunos Xammer Purgshtall Istanbulda sotib olib, Vena Saroy

kutubxonasiga keltiradi. 9 Shundan so‘ng bu asar haqidagi birinchi

xabar va uning ba’zi namunalari 1823-yilda fransuz sharqshunosi